PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

CONVOCAÇÃO E RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com
a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com a CONVOCAÇÃO E RESULTADO
DA ENTREVISTA ELETRÔNICA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA sob regime da Consolidação das Leis
Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão
serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do município de São Paulo − Região de São Mateus.

FISIOTERAPEUTA NASF
Convocação da entrevista com RH

NOME
ENTREVISTA

COM RH

PAULA BERTOLUCI ALVES PEREIRA 04/09 às 08h30

FABÍOLA KENIA ALVES 04/09 às 09h00

JULIANA FERREIRA UCHOA 04/09 às 09h30

SORAIA FERNANDES DAS NEVES GLISOI 04/09 às 10h00

SUELLEN APARECIDA MIGLIATI DE OLIVEIRA  04/09 às 10h30

LUANA LUCAS COSTA 04/09 às 11h00

ELIZABETE CRISTINA FARIAS FEITOSA 04/09 às 11h30

GABRIELA CAIRES NUNES 04/09 às 14h00

FISIOTERAPEUTA NASF

Resultado da entrevista com RH e convocação para entrevista técnica

NOME
ENTREVISTA

COM RH
ENTREVISTA COM

ÁREA TÉCNICA

SORAIA FERNANDES DAS NEVES GLISOI HABILITADA 09/09 ÀS 9H00

SUELLEN APARECIDA MIGLIATI DE OLIVEIRA  HABILITADA 09/09 ÀS 9H30

LUANA LUCAS COSTA HABILITADA 09/09 ÀS 10H00

ELIZABETE CRISTINA FARIAS FEITOSA HABILITADA 09/09 ÀS 10H30

GABRIELA CAIRES NUNES HABILITADA 09/09 ÀS 11H00

PAULA BERTOLUCI ALVES PEREIRA DESABILITADA -

FABÍOLA KENIA ALVES DESABILITADA -

JULIANA FERREIRA UCHOA DESABILITADA -

Santo André, 08 de setembro de 2020.